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11:40Hora Emissão:

Pedido: Vendedor:327706 JULIO CESAR AVANSO

Cliente: 45.583.334/0001-73 - LATERUM EMPREENDIMENTOS LTDA
Telefone: 41 995786354

Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070
27/07/2023 1548Valido até:

Descrição Tamanho Marca R$ TotalR$ UnitárioQuantidade Desc.

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 5422 - JULIO

87,7x87,7 Portinari 104.72 M2 91,14 9.544,18
111955 - PORCELANATO "A" 87,7X87,7 YORK SGR
ACETINADO 6059800A

0,00

Loja: 3 Tipo: 15 Vendedor: 5422 - JULIO

63x120 Delta 6.75 M2 47,65 321,64
136758 - PORCELANATO "A" 63X120 MELBOURNE
ACETINADO RETIFICADO

0,00

62x121 Helena 20.25 M2 58,84 1.191,51
138205 - PORCELANATO "A" 62X121 SPLENDOR
GRIGIO ACETINADO RETIFICADO HAC 120.010 0,00

62x121 Helena 13.5 M2 59,14 798,39
142761 - PORCELANATO "A" 62X121 VIVALDI
GRIGIO ACETINADO RETIFICADO HAC 120.084

0,00

89,5x89,5 Incepa 19.2 M2 86,16 1.654,27
144953 - PORCELANATO "A" 89,5X89,5 SEATTLE
WHITE ACETINADO 7MM RETIFICADO
INC08DI0026A

0,00

Loja: 3 Tipo: 16 Vendedor: 5422 - JULIO

87,7x87,7 Portinari 70.84 M2 91,14 6.456,36
111955 - PORCELANATO "A" 87,7X87,7 YORK SGR
ACETINADO 6059800A

0,00

5kg Quartzolit 2 SC 58,24 116,48
75715 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG BRANCO

0,00

20kg Votomassa 50 SC 35,33 1.766,50
39541 - ARGAMASSA AC3 20KG INTERNO E
EXTERNO CINZA

0,00

2,0mm Cortag 4 CX 94,68 378,72
131968 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM COM
500 PECAS 62410

0,00
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11:40Hora Emissão:

Pedido: Vendedor:327706 JULIO CESAR AVANSO

Cliente: 45.583.334/0001-73 - LATERUM EMPREENDIMENTOS LTDA
Telefone: 41 995786354

Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070
27/07/2023 1548Valido até:

Descrição Tamanho Marca R$ TotalR$ UnitárioQuantidade Desc.

Loja: 3 Tipo: 17 Vendedor: 5422 - JULIO

5kg Quartzolit 2 SC 58,24 116,48
75721 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG CINZA OUTONO

0,00

Loja: 3 Tipo: 18 Vendedor: 5422 - JULIO

89,5x89,5 Incepa 38.4 M2 72,62 2.788,61
146262 - PORCELANATO "A" 89,5X89,5 POLIS OFF
WHITE ACETINADO 7MM RETIFICADO
INC04DI0016A

0,00

Loja: 3 Tipo: 19 Vendedor: 5422 - JULIO

59,5x119,5 Incepa 14.91 M2 94,42 1.407,80
146308 - PORCELANATO "A" 59,5X119,5
VENATINO POLIDO 7MM RETIFICADO
INC06DB0001A

0,00

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 5422 - JULIO

61x120 Helena 13.2 M2 78,86 1.040,95
138421 - PORCELANATO "A" 61X120 CRISTALLO
POLIDO RETIFICADO

0,00

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 5422 - JULIO

61x120 Helena 41.8 M2 79,03 3.303,45
135581 - PORCELANATO "A" 61X120 FILI GOLD
ESMALTADO POLIDO RETIFICADO HPO 120.002

0,00

Loja: 3 Tipo: 30 Vendedor: 5422 - JULIO

63x120 Delta 6.75 M2 47,65 321,64
136758 - PORCELANATO "A" 63X120 MELBOURNE
ACETINADO RETIFICADO

0,00

62x121 Helena 20.25 M2 58,84 1.191,51
138205 - PORCELANATO "A" 62X121 SPLENDOR
GRIGIO ACETINADO RETIFICADO HAC 120.010 0,00

62x121 Helena 13.5 M2 59,14 798,39
142761 - PORCELANATO "A" 62X121 VIVALDI
GRIGIO ACETINADO RETIFICADO HAC 120.084

0,00

89,5x89,5 Incepa 21.6 M2 86,16 1.861,06
144953 - PORCELANATO "A" 89,5X89,5 SEATTLE
WHITE ACETINADO 7MM RETIFICADO
INC08DI0026A

0,00

89,5x89,5 Incepa 38.4 M2 72,62 2.788,61
146262 - PORCELANATO "A" 89,5X89,5 POLIS OFF
WHITE ACETINADO 7MM RETIFICADO
INC04DI0016A

0,00
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Pedido: Vendedor:327706 JULIO CESAR AVANSO

Cliente: 45.583.334/0001-73 - LATERUM EMPREENDIMENTOS LTDA
Telefone: 41 995786354

Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070
27/07/2023 1548Valido até:

Descrição Tamanho Marca R$ TotalR$ UnitárioQuantidade Desc.

59,5x119,5 Incepa 12.78 M2 94,42 1.206,69
146308 - PORCELANATO "A" 59,5X119,5
VENATINO POLIDO 7MM RETIFICADO
INC06DB0001A

0,00

Loja: 33 Tipo: 10 Vendedor: 5422 - JULIO

2,0mm Cortag 1 PC 2,35 2,35
39257 - ESPACADOR 2,0MM JUNTAPISO 100 PCS

0,00

Loja: 33 Tipo: 17 Vendedor: 5422 - JULIO

5kg Quartzolit 2 SC 58,24 116,48
137939 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 5KG CINZA URBANO

0,00

Loja: 33 Tipo: 6 Vendedor: 5422 - JULIO

1kg Quartzolit 2 SC 11,31 22,62
137932 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 1KG CINZA URBANO

0,00

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 5422 - JULIO

61x120 Helena 26.4 M2 79,13 2.089,03
135605 - PORCELANATO "A" 61X120 SPLENDOR
GRIGIO ESMALTADO POLIDO RETIFICADO
HPO120.010

0,00

Loja: 3 Tipo: 45 Vendedor: 5422 - JULIO

20kg Votomassa 200 SC 35,33 7.066,00
39541 - ARGAMASSA AC3 20KG INTERNO E
EXTERNO CINZA

0,00

Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 5422 - JULIO

61x120 Helena 26.4 M2 78,86 2.081,90
142339 - PORCELANATO "A" 61X120 TUNDRA
GRAY POLIDO RETIFICADO HPO 120.078

0,00

Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 15:
Loja: 3 Tipo: 18:
Loja: 3 Tipo: 19:
Loja: 3 Tipo: 2:
Loja: 3 Tipo: 3:
Loja: 3 Tipo: 30:
Loja: 3 Tipo: 4:
Loja: 3 Tipo: 45:
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Pedido: Vendedor:327706 JULIO CESAR AVANSO

Cliente: 45.583.334/0001-73 - LATERUM EMPREENDIMENTOS LTDA
Telefone: 41 995786354

Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070
27/07/2023 1548Valido até:

Descrição Tamanho Marca R$ TotalR$ UnitárioQuantidade Desc.

Loja: 3 Tipo: 5:

- ENTREGA: 10-08-2023
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 13128.26 Kg

Loja: 3 Tipo: 16:
Loja: 3 Tipo: 17:

- ENTREGA: 31-07-2023
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 2849.7 Kg

Loja: 33 Tipo: 10:
Loja: 33 Tipo: 17:
Loja: 33 Tipo: 6:

- ENTREGA: 27-07-2023
- Peso: 12.3 Kg

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em
estoque.
Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete:

Total do Orçamento:

R$ 816,92

R$ 51.248,54

Qtde. Parcelas: 1

Entrada: R$ 0,00

 VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800


